Dane aktualne na dzień: 03-06-2026 22:16
Link do produktu: https://www.powerpoland.pl/agregat-pradotworczy-weima-wm3200be-3-2-kw-p-151.html
Agregat prądotwórczy Weima
WM3200BE 3,2 kW
Cena 1 899,00 zł
Numer katalogowy WM3200BE
Kod producenta WM3200BE
Kod EAN 4260614712089
Czas pracy na zbiorniku 9
Poziom hałasu Lc IEC 92
Średnie spalanie 1.8
Informacje dodatkowe stabilizacja napięcia (AVR)
Liczba gniazd 1-fazowych 2
Liczba gniazd 3-fazowych Brak
Częstotliwość 50
Rodzaj paliwa benzyna
Maksymalna moc 3200
Typ agregatu jednofazowy
Silnik 4-suwowy
Pojemność baku na benzynę 16
Waga urządzenia 47
Moc silnika 3
EAN (GTIN) 4260614712089
Model WM3200BE
Rozruch elektryczny
Rodzaj przenośny
Marka Wiema
Kod producenta WM3200BE
Napięcie zasilania 230
Opis produktu
Agregat prądotwórczy benzynowy Wiema WM3200BE jest napędzany jednocylindrowym silnikiem Weima WM170FE,
wyposażonym w elektryczny rozrusznik i chłodzony wydajnym systemem chłodzenia powietrzem. Otwarta konstrukcja na
solidnej ramie zapewnia maksymalną lekkość, mobilność i łatwy dostęp do części roboczych w celu niezbędnej konserwacji lub
naprawy. Generator jest również wyposażony w wyjście 12V i wbudowany woltomierz do monitorowania generowanego
napięcia. Automatyczny regulator napięcia (AVR) zapewnia wysoką jakość napięcia zasilającego nawet wrażliwe odbiorniki.
Urządzenie znajduje zastosowanie w warunkach domowych i półprofesjonalnych, w garażu, w warsztatach, a także podczas
rekreacji na świeżym powietrzu lub pracy w terenie w celu zapewnienia zasilania różnym odbiornikom jednofazowym,
wygenerowano w programie shopGold
elektronarzędziom i innym urządzeniom.
GTIN: 4260614712089
Typ generatora: 1-fazowy, synchroniczny
Moc maksymalna: 3200 W
Moc znamionowa: 2800 W
Napięcie wyjściowe: 220 V
Częstotliwość znamionowa: 50 Hz
Podłączenie: 2 × AC 220 V
Wyjście DC: 12 V / 8,3 A
Czas pracy przy 2/3 obciążenia: ok. 6 godzin
Poziom hałasu: 77 dB
Wymiary: 601 × 436 × 470 mm
Waga netto: 45 kg
Model silnika: Weima WM170FE
Typ: 4-suwowy, 1-cylindrowy, chłodzony powietrzem, OHV, rozrusznik elektryczny.
Pojemność robocza: 212 cm³
Moc maksymalna: 5 kW / 7 KM / 3600 obr.
Pojemność zbiornika: 16 litrów
Pojemność miski olejowej: 0,6 litra
Zużycie paliwa: 313 g/kW•h
W zestawie:
Generator Weima WM3200BE
1 × zestaw kluczy
1 × Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold